АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     31.07.2014                                      № 341

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого
к    передаче        из государственной          собственности Ростовской области в муниципальную собственность          муниципального образования «Город  Азов»
В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

           1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из   государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования  «Город Азов» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня официального опубликования.
Мэр города                                                                                С.Л. Бездольный
Председатель
Азовской городской Думы

С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                        Ю.П. Голованев
Решение вносит:
- мэр города
                                                                                                                                                                        Приложение

к решению Азовской

городской Думы

от  31.07.2014  №  341
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность образования «Город Азов»
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Министерство культуры Ростовской области
	344002, г. Ростов-на-Дону,                                  ул. Московская, 51/ пер. Соборный, 15/ ул. Темерницкая, 46,

ИНН 6164101986
	«Большая Российская энциклопедия»
	344002, г. Ростов-на-Дону,                                  ул. Московская, 51/пер. Соборный, 15/ул. Темерницкая, 46
	15-20 тома по 5 экз., всего
30 экз.

	2.
	Министерство культуры Ростовской области
	344002, г. Ростов-на-Дону,                                  ул. Московская, 51/ пер. Соборный, 15/ ул. Темерницкая, 46,

ИНН 6164101986
	«Православная энциклопедия»
	344002, г. Ростов-на-Дону,                                  ул. Московская, 51/пер. Соборный, 15/ул. Темерницкая, 46
	21-29 тома по 4 экз., всего
36 экз.